
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: PNUjscieWarty1
NO_DOC_EXT: 2016-090586
SOFTWARE VERSION: 9.1.8
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zcadyrektora@pnujsciewarty.gov.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Park Narodowy "Ujście Warty"
Chyrzyno 1
Górzyca
69-113
Polska
Osoba do kontaktów: Roman Skudynowski
Tel.:  +48 95/7524027
E-mail: zcadyrektora@pnujsciewarty.gov.pl 
Faks:  +48 95/7524027/16
Kod NUTS: PL431
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pnujsciewarty.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.pnujsciewarty.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie pełno branżowego projektu budowy i wykonania wystaw - Ośrodka muzealno-edukacyjnego wraz
z zapleczem administracyjnym oraz technicznym wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę
Numer referencyjny: N.220.1.2016

II.1.2) Główny kod CPV
71000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na:
Zamówienie składa się z następujących części:

mailto:zcadyrektora@pnujsciewarty.gov.pl
http://www.pnujsciewarty.gov.pl
http://www.pnujsciewarty.gov.pl


a) Część 1 „Opracowanie pełno branżowego projektu budowlanego i wykonawczego ośrodka muzealno-
edukacyjnego wraz z zapleczem administracyjnym oraz technicznym wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu
na budowę”
b) Część 2 Opracowanie projektu wystaw i wyposażenia wnętrz wraz z opracowaniem prezentacji
multimedialnej i wizualizacji.
Zamawiający nie ogranicza ilości części, na które Wykonawcy mogą składać oferty.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 702 524.70 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie pełno branżowego projektu budowlanego i wykonawczego ośrodka muzealno-edukacyjnego wraz
z zapleczem administracyjnym oraz technicznym wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79421200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431

II.2.4) Opis zamówienia:
a) Uzyskanie wszelkich materiałów niezbędnych do projektowania w tym przeprowadzenie badań
geotechnicznych gruntu,
b) Uzyskanie wszelkich wymaganych prawem decyzji środowiskowych w tym związanych z obszarem Natura
2000;
c) Opracowanie pełno branżowego projektu budowlanego – w ilości 5 kompletnych egzemplarzy w formie
papierowego oryginału – wykonany zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r; poz. 290) , Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25.04.2012
r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z 2012 r.; poz. 462) oraz
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002r (tekst jednolity Dz.U. z dnia 18.09.2015 poz. 1422)
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie
d) Opracowanie pełno branżowego projektu wykonawczego – w ilości 5 kompletnych egzemplarzy w formie
papierowego oryginału – wykonany zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2
września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 2004 r., Nr 202,
poz. 2072), wymaganiami jak w Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25.04.2012 r. w sprawie
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z 2012 r.; poz. 462); oraz Rozporządzeniem
Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 (tekst jednolity Dz.U. z dnia 18.09.2015 poz. 1422) w sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. Opracowania wymienione w pkt
c i d stosownie do potrzeb zawierać muszą:
zaktualizowane w niezbędnym zakresie posiadanych przez zamawiającego warunków technicznych i umów
o przyłączenie do wszelkich mediów i dróg wraz uzyskaniem w imieniu zamawiającego niezbędnych decyzji i
pozwoleń;
projekt technologiczny budynku;



projekt architektoniczny;
projekt konstrukcyjny;
projekt instalacji wod-kan;
projekt instalacji CO wraz z projektem źródła ciepła;
projekt instalacji wentylacyjnej;
projekt instalacji elektrycznej 230 i 400 V, w tym odgromowej wraz z wyliczeniem zapotrzebowania obiektu na
energię elektryczną;
projekt instalacji niskoprądowych w tym system SAP/SSP, DSO, ewentualnie instalacje gaszenia ognia, SSWiN,
KD, CCTV, system zarządzania budynkiem BMS, instalacje IT w tym m.in.: okablowanie strukturalne - sieć
komputerowa wraz z serwerownią, sieć telefoniczna wraz z wewnętrzną centralą, instalacje audiowizualne, oraz
zasilanie i sterowanie multimedialnych elementów wystaw);
projekt przyłączy (budowa, przebudowa, kolizje) energetyczne i telekomunikacyjne, wod.-kan., deszczowe);
informacje BIOZ uwzględniającą etapowość realizacji inwestycji;
uzgodnienia z rzeczoznawcami w niezbędnym zakresie (między innymi BHP, SANEPID, P-POŻ);
inne opracowania projektowe niezbędne do uzyskania pozwolenia na budowę oraz realizacji inwestycji
budowlanej i oddania budynku do użytkowania.
e) Udział naradzie koordynacyjnej (ZUD);
f) Opracowanie rachunku kosztów cyklu życia zgodnie z wytycznymi art. 91 ust.2 i 6 ustawy PZP
g) Opracowanie studium wykonalności,
h) Uzyskanie w imieniu zamawiającego decyzji Pozwolenie na Budowę
i) Opracowanie kosztorysów inwestorskich dla robót budowlanych i wykonania oraz wyposażenia wystaw –
w ilości 2 kompletnych egzemplarzy w formie papierowego oryginału – wykonany zgodnie z wymaganiami
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw
sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych
kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. z 2004 r., Nr 130, poz.
1389). Kosztorys musi być podzielony na działy /branżami/ w sposób umożliwiający zamawiającemu podczas
przeprowadzania procedury mającej na celu wybór wykonawcy robót budowlanych podział zamówienia na
części.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 90
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin realizacji zamówienia / Waga: 10

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 526 893.52 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie projektu wystaw i wyposażenia wnętrz wraz z opracowaniem prezentacji multimedialnej i
wizualizacji
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79932000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431

II.2.4) Opis zamówienia:
j) Opracowanie przedmiarów i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz wykonania
i wyposażenia wystaw – w ilości 2 kompletnych egzemplarzy w formie papierowego oryginału – wykonana
zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego(Dz. U. z 2004 r., Nr 202, poz. 2072),

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 90
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin realizacji zamówienia / Waga: 10

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 175 631.18 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
CZĘŚĆ 1
a) Projektant w specjalności architektonicznej – kierownik zespołu, posiadający uprawnienia budowlane bez
ograniczeń do projektowania w specjalności architektonicznej, który posiada doświadczenie zawodowe w
projektowaniu minimum 5 lat po uzyskaniu uprawnień do projektowania oraz doświadczenie przy samodzielnym



wykonaniu, minimum trzech projektów branży architektonicznej w zakresie przebudowy lub budowy obiektów
kubaturowych. Projektant w specjalności architektonicznej będzie pełnił rolę koordynatora wszystkich zespołów
projektowych zaangażowanych w realizację przedmiotu niniejszego zamówienia.
b) Projektant w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadający uprawnienia budowlane bez ograniczeń
do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, który posiada doświadczenie zawodowe w
projektowaniu min. 5 lat po uzyskaniu uprawnień do projektowania oraz doświadczenie przy samodzielnym
wykonaniu minimum jednego projektu branży konstrukcyjno-budowlanej obiektu kubaturowego,
c) Projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń wodociągowych kanalizacyjnych,
cieplnych, wentylacyjnych posiadający uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych,
który posiada doświadczenie zawodowe w projektowaniu min. 3 lata po uzyskaniu uprawnień do projektowania;
oraz doświadczenie przy samodzielnym wykonaniu minimum jednego projektu branży instalacji sanitarnej dla
obiektu kubaturowego, i minimum dwóch instalacji centralnego ogrzewania (łącznie z projektem kotłowni) dla
których źródłem ciepła jest pompa ciepła o mocy ponad 100 kW.
d) Projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych, posiadający uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, który posiada doświadczenie zawodowe w projektowaniu
min. 3 lata po uzyskaniu uprawnień do projektowania;
oraz doświadczenie przy samodzielnym wykonaniu minimum jednego projektu branży elektrycznej i
elektroenergetycznej dla obiektu kubaturowego,
e) Projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych lub telekomunikacyjnej, posiadający uprawnienia budowlane do projektowania w danej
specjalności, który posiada doświadczenie zawodowe w projektowaniu min. 3 lata po uzyskaniu uprawnień
do projektowania; oraz doświadczenie przy samodzielnym wykonaniu minimum jednego projektu instalacji
teletechnicznych (sygnalizacji włamania-SSW i N i KD pożarowa-SAP, monitoring wizyjny CCTV, sieci
komputerowe i telefoniczne) dla obiektu kubaturowego. Wymaga się aby wykonany projekt obejmował minimum
3 z w/w rodzajów instalacji.
f) Projektant w specjalności drogowej posiadający uprawnienia budowlane do projektowania, który posiada
doświadczenie zawodowe w projektowaniu min. 3 lata po uzyskaniu uprawnień do projektowania; oraz
doświadczenie przy samodzielnym wykonaniu co najmniej jednego projektu parkingu przeznaczonego dla
minimum 50 samochodów osobowych i 10 autokarów lub samochodów ciężarowych.
W przypadku projektantów wymienionych w punktach oznaczonych literami d i e Zamawiający dopuszcza
łączenie uprawnień i doświadczenia przez jedną osobę pod warunkiem, że spełni ona łącznie wymagania
opisane w tych punktach.
CZĘŚĆ 2
a) Osoba odpowiedzialna za opracowanie projektu aranżacji i scenografii – minimum dwie osoby, w tym co
najmniej jedna, legitymująca się dyplomem ukończenia wyższych studiów II stopnia na kierunku Architektura
Wnętrz,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1 Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na kwotę nie
niższą niż 250 tys. zł.
2 W przypadku składania oferty na łączną realizację części 1 i 2 w wysokości 20 000,00 PLN
3 W przypadku składania oferty na realizację części 1 w wysokości 15 000,00 PLN



4 W przypadku składania oferty na realizację części 2 w wysokości 5 000,00 PLN
5 Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r.
poz. 978 i 1240).
6 Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy zamawiającego nr. 87 1130
1222 0030 2047 8690 0001.
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za
pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący
rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) wykonali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, co najmniej 2 usługi, polegające na opracowaniu pełno
branżowej dokumentacji projektowej (projekt budowlany i wykonawczy wraz z kosztorysami inwestorskimi
i sporządzeniem specyfikacji technicznych) oraz pełnieniem nadzoru autorskiego budowy, lub przebudowy
obiektu przeznaczonego na stały pobyt ludzi, o wartości min 3 000 000 PLN brutto, w oparciu, o które inwestor
uzyskał prawomocną decyzję pozwolenie na budowę.
b) wykonali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, co najmniej 2 usługi, polegające na opracowaniu projektu
wystaw muzealnych o wartości nie mniejszej niż 500 000 PLN brutto zawierających elementy multimedialne o
wartości nie mniejszej niż 200 000 PLN brutto
Uwaga: Dla potrzeb oceny spełniania warunku określonego powyżej: jeśli wartość
lub wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs danej waluty
publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym
Wspólnot Europejskich jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie publikuje
średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany
pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu
CZĘŚĆ 1
a) Specjalista do spraw zieleni, który posiada minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu
terenów zielonych oraz doświadczenie przy samodzielnym wykonaniu minimum jednego projektu aranżacji
terenu
CZĘŚĆ 2
a) Osoba odpowiedzialna za opracowanie projektu aranżacji i scenografii – minimum dwie osoby, w tym co
najmniej jedna, legitymująca się dyplomem ukończenia wyższych studiów II stopnia na kierunku Architektura
Wnętrz, posiadające odpowiednie doświadczenie tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert każda z nich opracowała lub brała udział, jako współautor, w opracowaniu co najmniej jednego
projektu aranżacji i scenografii wystawy stałej o powierzchni wystawy nie mniejszej niż 300 m2; jako wystawę
stałą rozumieć należy wystawę o założonym okresie eksploatacji nie krótszym niż 1 rok. Należy wskazać



kierownika zespołu, który będzie jednocześnie koordynował jego współpracę z zespołem opracowującym
dokumentację budowlaną.
b) Osoba odpowiedzialna za projekt treści multimedialnych - posiada odpowiednie doświadczenie tj. w okresie
ostatnich pięciu lat przed upływem składania ofert wykonała nie mniej niż 3 animacje dla potrzeb ekspozycji,
c) Osoba odpowiedzialna za projekt grafiki 2D i 3D grafik - posiadający co najmniej 3-letnie doświadczenie w
zakresie przygotowywania, opracowywania i wykonywania projektów grafik i rekonstrukcji w technologii 3D,

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/08/2016
Czas lokalny: 12:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/08/2016
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Chyrzyno 1, 69-113 Górzyca
sala konferencyjna

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie



VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykaz oświadczeń i dokumentów jakie mają dostarczyć wykonawcy na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu oraz nie podleganiu wykluczeniu z postępowania.
a) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
wymienionych w art. 22 ust. 1 ustawy PZP - załącznik nr 2,
b) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w związku z art. 24 ust.1 ustawy PZP - załącznik nr 3,
c) lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm.), o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5
ustawy PZP albo informacja o tym, że wykonawca nie należy do grupy kapitałowej - załącznik nr 4,
d) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia
w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
e) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu
– wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
f) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
g) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4–8 ustawy
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
h) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 wystawionej
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
i) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.
Ocena spełnienia warunków udziału, o którym mowa SIWZ zostanie dokonana według formuły SPEŁNIA/NIE
SPEŁNIA, na podstawie złożonych dokumentów przez Wykonawcę.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +49 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Faks:  +49 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej, które przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, który ma lub miał interes
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego
przepisów ustawy, są określone w Dziale VI ustawy.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on się zapoznać z jego treścią przed upływem terminu.
6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy,
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej.
8. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 6 i w pkt 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
9. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania
innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy
treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ, zamieszcza ją również na stronie internetowej, na której
jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub jest udostępniana specyfikacja, wzywając wykonawców do
przystąpienia do postępowania odwoławczego.
10. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania z ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.
11. W przypadku wniesienia odwołania Zamawiający nie może zawrzeć umowy do czasu ogłoszenia przez Izbę
wyroku lub postanowienia kończącego postępowanie odwoławcze.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +49 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +49 224587800

https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/07/2016

https://www.uzp.gov.pl/kio

